
 

                                                                                             Łódź, dnia 20.11.2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Dostawa jachtów motorowych 8-12 osobowych o napędzie 

elektrycznym (2 sztuki) oraz dostawa łodzi motorowych 6-8 osobowych                         

o napędzie elektrycznym (20 sztuk). Nr postępowania: 1/2023 

 
 

Stosownie do artykułu 222 ust. 5 ustawy PZP, Zamawiający przedstawia 

informacje z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert na część nr 1 i część nr 2 wpłynęła oferta 

niżej wymienionego Wykonawcy. 

 

LP Wykonawca Cena brutto Termin 
realizacji 

 

Okres gwarancji 

1. MOTO-X JAROSŁAW NARWOJSZ 
UL. OBWODOWA 5 

11-500 GIŻYCKO 
 

Część nr 1 – 
1 076 172,26 zł 
 
Część nr 2 – 
5 583 265,20 zł 

Część nr 1 – do 
31.01.2024 r. 
 
Część nr 2 – do 
31.01.2024 r. 

Część nr 1 –           
12 miesięcy 
 
Część nr 2 –          
12 miesięcy 

 

 

 


